

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

REDA a.s.
 Hviezdoslavova 55d , Brno
 627 00
 CZ18828507
 18828507
 103500

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 15.12.2023
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Mendelova univerzita v Brně Součást: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje:

Tel.:

e-mail:

Objednáváme u Vás propagační předměty dle přílohy.

Termín dodání: do 15. 12. 2023

Dodací adresa: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, Brno

Kontaktní osoba:

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena vč. DPH	DPH	Celk.vč.DPH
reklamní předměty-viz příloha Zdroj: 3501 Středisko: 891	1 JV	153.186,00	21 %	153.186,00

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 153.186,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Technická specifikace „Požadavky Správy kolejí a menz (SKM)“

Požadavky:					
Název	Specifikace	Počet ks	jednotková cena za položku bez DPH	celková cena za položku bez DPH	orientační obrázek
Nákupní taška	Nákupní taška z recyklované bavlny (220 g/m ²), bílá, logo Správy kolejí a menz viz logo napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	200	97,23	19 446,00	
Keramický hrnek	Keramický hrnek o objemu 270 ml, logo Správy kolejí a menz viz logo napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	200	92,00	18 400,00	
Sada 4 pohárků	Sada 4 pohárků z nerezové oceli s pouzdem z imitace kůže a objemem 25 ml, logo Správy kolejí a menz viz logo napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	200	106,00	21 200,00	
Skládací bambusová podložka	Skládací bambusová podložka pod hrnek, odkaz na naše webové stránky - viz napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	100	50,00	5 000,00	
Kovová vývrtka s otvírákem	Kovová vývrtka s otvírákem a samelíráckým nožem, barva bílá, odkaz na naše webové stránky - viz napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	100	31,00	3 100,00	
USB flash disk	USB flash disk 32 GB, barva modrá, odkaz na naše webové stránky - viz napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	50	225,00	11 250,00	
Bambusový rozbočovač	Bambusový rozbočovač se 2 porty USB-A a 1 portem USB-C. Umožňuje přenos dat	50	120,00	6 000,00	
Cestovní taška	Polyesterová (600D) cestovní taška s popruhem přes rameno. 1 hlavní komora, 2 boční kapsy, vnitřní organizér, vnitřní a vnější kapsa. Objem 40 l.	1	759,00	759,00	
Sada 2 šálků	Sada dvou izolovaných izotermických skleněných šálků s dvojitou stěnou	50	197,00	9 850,00	
Sada samolepících bločků	Blok se šesti sadami samolepících barevných papírků (22 listů/každá), s příhrádkou na karty a s elastickou gumíčkou	200	16,20	3 240,00	
Sada bambusového kuličkového pera a mechanické tužky	Set bambusového kuličkového pera a pentilky, 0,7 m. Dodáváno v kartonové dárkové krabičce, odkaz na naše webové stránky - viz napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií (pouze na kuličkovém peru a pentilce)	200	47,70	9 540,00	
Kuličkové pero z pšeničné slámy a ABS	Kuličkové pero zelené barvy z pšeničného slameného vlákna a ABS s otočným mechanismem a metalickým klipem, odkaz na naše webové stránky - viz napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	200	13,90	2 780,00	
Bezinkoustové pero	Hladké pero z bambusu s hrotem ze slitiny kovu s grafitem. Dlouhotrvající, vymazatelné, bez nutnosti ostření, odkaz na naše webové stránky - viz napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	100	18,75	1 875,00	
Zvýrazňovač	Zvýrazňovač ve tvaru trojúhelníku se třemi barvami - žlutá, růžová a zelená	200	12,80	2 560,00	
Hliníková svítilna	Hliníková svítilna s 9 LED diodami a rukojetí. Obsahuje 3 baterie AAA, barva světlezelená, logo Správy kolejí a menz viz logo napravo vedle tabulky, zhotovené vhodnou technologií	200	58,00	11 600,00	
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:			126600,00		
Celková výše DPH v Kč:			26586		
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:			153186,00		